
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ  
 

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org 
 
 
 
от  23.05.2013г. №  9/1 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
О рассмотрении  заключения КСП Москвы 
на годовой отчет об исполнении бюджета  
внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве  за 
2012 год 

 

 
 

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Соглашением об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от 25.08.2008,  

 
Совет депутатов решил: 
 

1. Принять к сведению информацию, представленную в заключение Контрольно-
счетной палаты Москвы  на годовой отчет об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве за 2012 год. 

2. Утвердить План мероприятий по устранению замечаний, выявленных в 
результате внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета  внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве за 2012 год согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов Мячина А.В. 

 
 
 
Глава муниципального  
округа Гольяново                                            Т.М. Четвертков  
 
 
 
 
 



Приложение  к решению Совета 
депутатов муниципального округа 
Гольяново от 23.05.2013г. № 9/1  

 
План мероприятий 

по устранению нарушений и недостатков, выявленных в ходе внешней проверки КСП Москвы 
годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования  

Гольяново в городе Москве за 2012 год 
 

№ пункта 
заключения 

КСП 

Выявленные нарушения и 
недостатки 

Меры по устранению нарушений и 
недостатков 

Срок 
устранения 
нарушений и 
недостатков 

Ответственное  
лицо 

Примечание 

1. ФО. Отдельные факты 
несоответствия 
показателей: 
- Отчета о кассовом 
поступлении и выбытии 
бюджетных средств 
данным Главной книги; 
- Отчета об исполнении 
бюджета ф.0503117 и 
Отчета ф.0503124. 

Устранить указанные в заключение 
нарушения, внести корректировки в 
отчетные формы  

До 1 июня т.г. Карцева И.П.  

2. ГРБС. Отдельные факты 
несоответствия 
показателей: 
Сведений об исполнении 
бюджета ф.0503164 
показателям Отчета об  
исполнении бюджета 
ф.0503127 

Устранить указанные в заключение 
нарушения, внести корректировки в 
отчетные формы 

До 1 июня т.г. Карцева И.П.  

 
 
 


